
UCHWAŁA NR XXV/184/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji 

w Białymstoku. 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. z 2015 

r. poz. 355, zm. poz. 529) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Szepietowo 

a Wojewódzką Komendą Policji w Białymstoku na utworzenie posterunku policji w 

Szepietowie i na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na użytek policjantów - 

dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem, realizujących 

zadania służbowe na terenie gminy Szepietowo.  

§ 2. Dofinansowanie Gminy na zakup samochodu wyniesie 24.000,00 zł i zostanie 

przekazane w formie dotacji na rachunek bankowy Funduszu Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/158/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 9 lutego 

2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką 

Policji w Białymstoku 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


